ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ,

с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1-3  по выборам  депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва
460529 Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пугачевский, ул. Центральная, д. 3. Тел. 39-25-46

РЕШЕНИЕ
28 июля 2020 года                                                                          № 7/33-3
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет, выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по  десятимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в  избирательную комиссию муниципального образования Пугачевский сельсовет для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский  сельсовет, выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 30 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  избирательная комиссия муниципального образования Пугачевский сельсовет
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет, выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1,  в количестве 1 (один) человек (приложение).

3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет, выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России»» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель комиссии

избирательной комиссии

	М.Г.Тихонова

	Секретарь комиссии

	Л.М.Исаева

Приложение

к решению  избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет
от 28.07.2020 № 7/33-3
СПИСОК КАНДИДАТОВ

	в депутаты
	Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

	                                        (наименование представительного органа городского поселения, сельского поселения)

	выдвинутый избирательным объединением «Оренбургское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России»»

	(полное наименование избирательного объединения)

по десятимандатному избирательному округу № 1:

1. ДАВЛЕТШИН Фарид Фатихович,
                                (фамилия, имя, отчество)

дата рождения _______22________ ____мая____ _____1978______,
                                                                   (число)                         (месяц)                      (год)

место рождения  г. Жезканган р. Казахстан,

	адрес места жительства
	Город Оренбург, ул. Донгузская/Карачинская, д. 36/1
	,

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа
	паспорт гражданина Российской Федерации
	,

	                            (паспорт гражданина Российской Федерации или замещающий его документ)

серия и номер документа 5303 910673,

	дата выдачи
	15.05.2004 года
	,

	(дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации или замещающего его документа)

	выдан
	Кувандыкским ГРОВД Оренбургской области
	  .

	(наименование или код органа, выдавшего паспорт гражданина Российской Федерации или заменяющий его документ)

Председатель

избирательной комиссии                                                                М.Г.Тихонова

Секретарь комиссии                                                                        Л.М.Исаева